
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

 Ξάνθη: 21.09.2012 

Αρ. Πρωτ.: ΟΙΚ.3597 

 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Τ.Κ. 

Τ.Θ. 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 

ΤΗΛΕΟΜΟΙΟΤΥΠΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ 

: ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 

: 671 00 ΞΑΝΘΗ 

: 148 

: ΜΠΑΖΙΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛ. 

: 25413-50172 

: 25410-83208 

: bazioglou@xanthi.gr 

 

 
Θέμα: "Επιβολή προστίμου" 
 
" ΣΑΡ ΦΑΤΜΕ του ΧΟΥΣΕΪΝ" 

Α.Φ.Μ.: 146685588 

Δ.Ο.Υ.: Β’-Α’ Ξάνθης 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο  Α Ν Τ Ι Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Ρ Χ Η Σ  Π . Ε .  Ξ Α Ν Θ Η Σ  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α87/2010) "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης."  και ιδιαίτερα τα άρθρα 224, 227 και 238. 

2. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ Α237/2010) "Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης." 

3. Τις αποφάσεις του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

3.1. οικ. 39/14.01.2011 (ΦΕΚ Β122/2011), "Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους άμεσα εκλεγμένους 

Αντιπεριφερειάρχες." 

3.2. Δ.Δ. 1381/20.05.2011 (ΑΔΑ: 4ΑΘΘ7ΛΒ-ΤΡ), "Ορισμός και τοποθέτηση Προϊσταμένων σε 

οργανικές μονάδες της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης". 

3.3. oικ. 2/03.01.2011 (ΦΕΚ Β166/2011), "Κατάταξη προσωπικού στην Περιφέρεια Α.Μ.Θ.". 

3.4. Δ.Δοικ. 22/05.01.2011 (ΦΕΚ Β133/2011), "Τοποθέτηση υπαλλήλων σε υπηρεσίες της Π.Ε. 

Ξάνθης." 

3.5. Δ.Δ. 1383/16.05.2011 (ΑΔΑ: 4ΑΘ07ΛΒ-ΩΩ), "Μετακίνηση υπαλλήλων", όπως κοινοποιήθηκε 

με το 23463/ΞΔΔΟ2110/20.05.2011. 

ΑΔΑ: Β4ΘΓ7ΛΒ-ΒΜΘ



4. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α112/2010) "Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις." 

5. Το Ν. 3979/2011 (ΦΕΚ Α138/2011) "Για την ηλεκτρονική διακυβέρνηση και λοιπές διατάξεις." και 

ιδιαίτερα το άρθρο 17, "Ηλεκτρονική διακίνηση εγγράφων μεταξύ φορέων του δημόσιου τομέα". 

6. Τις διατάξεις του Ν.3054/2002 (Φ.Ε.Κ. 230/τ.Α/02.10.2002) "Οργάνωση της αγοράς 

πετρελαιοειδών και άλλες διατάξεις" όπως αυτός ισχύει. 

7. Τις διατάξεις της Κ.Υ.Α. Δ2/Α/Φ.5/οικ.2490/10.02.2005 (Φ.Ε.Κ. 218/τ.Β/18.02.2005) "Καθορισμός 

ανταποδοτικού τέλους για την έκδοση, τροποποίηση ή επέκταση των αδειών του άρθρου 4 του 

Ν.3054/2002 και ετησίων ανταποδοτικών τελών για τη χρήση των αδειών αυτών" όπως αυτή 

συμπληρώθηκε από την Κ.Υ.Α. Δ2/Α/Φ.5/17272/16.09.2005 (Φ.Ε.Κ. 1371/τ.Β/04.10.2005). 

8. Το με αρ. πρωτ. Δ2/Α/Φ5/6378/27.04.2005 έγγραφο του ΥΠ.ΑΝ./Δ/ΝΣΗ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΕΙΔΩΝ/ΤΜΗΜΑ Α’ "Διευκρινήσεις για την Κ.Υ.Α. υπ’ αριθμ. 

Δ2/Α/Φ5/οικ.2490/10.2.05 καθορισμού ανταποδοτικού τέλους". 

9. Τη με αρ. πρωτ. Φ30.11/53859/2455/24.11.2008 άδεια διανομής εμφιαλωμένου υγραερίου της κ. 

Σαρ Φατμέ του Χουσεΐν, από τη Δ/νση Ανάπτυξης του Ν.Δ. Ξάνθης. 

10. Το γεγονός ότι η κ. Σαρ Φατμέ του Χουσεΐν δεν υπέβαλλε έως και τις 30.06.2012 στην υπηρεσία 

μας το φωτοαντίγραφο του διπλοτύπου της αρμόδιας Δ.Ο.Υ., από το οποίο θα προέκυπτε η 

εμπρόθεσμη καταβολή του ετησίου ανταποδοτικού τέλους για τη χρήση της ανωτέρω άδειας 

διανομής εμφιαλωμένου υγραερίου για το έτος 2011, σύμφωνα με το δεύτερο εδάφιο της παρ. 3 

της Κ.Υ.Α. Δ2/Α/Φ.5/οικ.2490/10.02.2005 (Φ.Ε.Κ. 218/τ.Β/18.02.2005). 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Επιβάλλουμε στην κ. Σαρ Φατμέ του Χουσεΐν, σε εφαρμογή των διατάξεων της παρ. 4 της Κ.Υ.Α. 

Δ2/Α/Φ.5/οικ.2490/10.02.2005 (Φ.Ε.Κ. 218/τ.Β/18.02.2005), πρόστιμο ογδόντα ευρώ (80,00 €) για 

τους λόγους που αναφέρονται στο σκεπτικό της παρούσας και ιδιαίτερα στην παράγραφο 10. 

Κατά της απόφασης αυτής μπορεί να ασκηθεί ειδική διοικητική προσφυγή από οποιονδήποτε έχει 

έννομο συμφέρον εντός δεκαπέντε (15) ημερών από τη δημοσίευσή της ή την ανάρτησή της στο 

διαδίκτυο (http://et.diavgeia.gov.gr/f/pamth) ή από την κοινοποίησή της ή αφότου έλαβε γνώση 

αυτής, σύμφωνα με τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α87/2010), άρθρο 227 και 238. 

 

 

Ο ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

 

 

  
 
 
 
 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΠΑΖΙΟΓΛΟΥ 

ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε. 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΥΡΙΔΗΣ 

ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε. 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΣΑΠΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε. 
ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ 

 

ΑΔΑ: Β4ΘΓ7ΛΒ-ΒΜΘ



ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΙΣ 

(1) Δ.Ο.Υ. Ξάνθης (για βεβαίωση και είσπραξη κατά τις διατάξεις του ΚΕΔΕ), Μεσολογγίου 13, 671 00 

Ξάνθη 

(2) Υπουργείο Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής, Γενική Διεύθυνση Ενέργειας, Δ/νση 

Εποπτείας της Διαχείρισης Πετρελαιοειδών, Τμήμα Α’, Μεσογείων 119, 101 92 Αθήνα 

(3) κ. Σαρ Φατμέ του Χουσεΐν, Εχίνος Ξάνθης 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

(1) Αρχείο Διεύθυνσης 

(2) Αρχείο Τμήματος 

 

ΑΔΑ: Β4ΘΓ7ΛΒ-ΒΜΘ


